chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và các tài sản khác gắn liền 

với đất số DG 481009, số vào sổ cấp GCN: CH04791 do Ủy ban nhân dân thành 

phố Sóc Trăng cấp cho ông Lý Thanh Điền ngày 05/9/2022 (kèm biên bản kê 

biên). 

Tổng giá trị tài sản thẩm định lại là: 25.494.000.000 đồng (hai mươi lăm tỷ, 

bốn trăm chín mươi bốn triệu đồng). 

Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ - khu vực 5 thông 

báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký. 

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: 

Có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp